○○○○○○公司  函

機關地址：231新北市○○○○○
聯 絡 人：○○○先生/小姐

聯絡電話：(02)-××××-××××

傳　　真：(02)-××××-××××

受文者：新北市政府教育局
發文日期：中華民國102 年 ○ 月 ○○  日
發文字號：○○公司字第○○○○○○○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：檢送本公司與新北市南強高級工商職業學校辦理輪調式建教合作王○○等○人建教生定型化訓練契約書，請准予備查。

說明：

一、依據高級中等學校建教合作實施及建教生權益保障法第17條第1項規定辦理。

二、建教生名冊及職業技能訓練計劃如附件。
正本：新北市政府教育局
副本：新北市南強高級工商職業學校、○○○○公司

合作機構

負責人

私章

合作機構

 大  章